

Gültig vom 12.04.2021 - 24.04.2021, KW 15+16

Bequem bargeldlos bezahlen?
Kein Problem – Wir akzeptieren:



Jack Daniel's
Tennessee
Whiskey, Honey, Fire
oder Apple
40 % Vol., 0,7-L-Fl.
(1 L = € 24,27)

16.99



Bitburger Premium
versch. Sorten
20x0,5/24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,10/1,39)

**26%
GÜNSTIGER**

10.99
zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



Carlsberg UrPils
oder Natur Radler
20x0,33-L-Stubbfl.
(1 L = € 1,63)

10.79
zzgl. € 3,10 Pfand



Carlsberg Pilsener
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,51)

2.99
zzgl. € 0,48 Pfand

Entdecken Sie unsere Sortimentsvielfalt!

GEWINNEN SIE MIT SCHÖFFERHOFER UND ALLDRINK EINE HÄNGEMATTE MIT GESTELL!

Einfach eine ausreichend frankierte Postkarte mit Ihrer Adresse einsenden an:

alldrink GmbH
Einsendeschlüssel: Hängematte
Im Breitspiel 5
69126 Heidelberg
Einsendeschluss: 26.04.2021

Abb. ähnlich



14,99 € **SCHÖFFERHOFER Weizen,**
versch. Sorten
20 x 0,5 l MW zzgl. 3,10 € · (1 l = 1,50 €)

SCHÖFFERHOFER Weizen-Mix,
versch. Sorten
6 x 0,33 l MW zzgl. 0,48 € · (1 l = 2,02 €) **3,99 €**



Teilnahme ab 18 Jahren, ausgenommen Mitarbeiter der beteiligten Unternehmen und deren Angehörige. Veranstalter: Radeberger Gruppe KG, Darmstädter Landstr. 185, 60598 Frankfurt/Main und alldrink GmbH, Im Breitspiel 5, 69126 Heidelberg. Die Teilnahme erfolgt wie oben beschrieben. Die Gewinner der Verlosung werden per Post benachrichtigt. Die Daten der Teilnehmer werden von alldrink nur zwecks Auslosung genutzt, die der Gewinner zwecks Gewinnversand an die Radeberger Gruppe KG übermittelt. Rechtsgrundlage: Art. 6 Abs. 1 b) DSGVO. Weitere Hinweise zum Datenschutz unter www.radeberger-gruppe.de.



Rauch
Happy Day Saft
versch. Sorten
1-L-Packung

1.79



Neu's Apfelsaft
klar oder naturtrüb
6x1-L-Fl. (1 L = € 1,17)

6.99
zzgl. € 2,40 Pfand



**23%
GÜNSTIGER**

Coca-Cola
versch. Sorten,
teilweise
koffeinhaltig
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,87)

10.49
zzgl. € 3,30 Pfand



Mooser Liesl Hell
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,70)

16.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Beck's Pils
oder weitere
Sorten
20x0,5/24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,50/1,89)

14.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



Bionade
versch. Sorten
12x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,05)

9.49

zzgl. € 2,46 Pfand

Zu jedem Kasten:

2 Flaschen Bionade
Himbeer-Pflaume 0,33 l gratis

zzgl. € 0,16 Pfand, solange Vorrat reicht!



Coca-Cola
versch. Sorten,
teilweise
koffeinhaltig
20x0,5-L-Glas-Fl.
(1 L = € 1,50)

14.99

zzgl. € 4,50 Pfand



Veltins Pilsener
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,40)

13.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Zarewitsch Energy+Vodka
10 % Vol.
0,25-L-Dose
(1 L = € 7,16)

1.79

zzgl. € 0,25 Pfand



Natürlich
besser leben.

Still oder
Medium **7.49**
12x0,75-L-Fl.
zzgl. € 3,30 Pfand
(1 L = € 0,83)

STAATL.
FACHINGEN

Das Wasser. Seit 1742.



Zoladkowa Gorzka Traditional Wodka
36 % Vol.
0,5-L-Fl.
(1 L = € 13,98)

6.99



Kulmbacher Edelherb Pils
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,20)

11.99

zzgl. € 3,10 Pfand

Volvic Naturelle / Leichtperlig

2x6 x 1,5 L
EW-Flasche
(zzgl. 6,00 € Pfand)
1L = 0,95€

9,98€



JETZT GRATIS
2 KISTEN VOLVIC NATURELLE / LEICHTPERLIG 1,5L KAUFEN
= 1 X VOLVIC TEE / TOUCH 1,5L PROBIEREN
(zzgl. 0,25 € Pfand)

Volvic



* PET-Einwegpfandflasche. An Deckel und Etikett sind wir dran.

Beim Kauf von 2 Kisten Volvic Naturelle/Leichtperlig 1,5L erhältst Du einmalig eine Flasche Volvic Tee/Touch 1,5L gratis dazu. Nicht alle abgebildeten Artikel sind jederzeit und überall erhältlich. Kauf gültig im Zeitraum vom 12. - 24.04.2021. Nicht kombinierbar mit anderen Rabatt-Aktionen. Gilt nicht für Test-Packungen. Solange der Vorrat reicht und nur gültig in teilnehmenden Märkten innerhalb Deutschlands. Keine Barauszahlung.



Gerolsteiner Naturell
6x1,5-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,61)

5.49

zzgl. € 2,40 Pfand

7.99

zzgl. € 1,55 Pfand



Paulaner Weißbier
versch. Sorten
20x0,5/10x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,60)

15.98

zzgl. € 3,10 Pfand



Veltins V+
versch. Sorten
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,02)

3.99

zzgl. € 0,48 Pfand



Jack Daniel's Gentleman Jack Bourbon Whiskey
40 % Vol., 0,7-L-Fl.
(1 L = € 29,99)

20.99

Der Moment seid ihr!

Rotköppchen Sekt
versch. Sorten 0,75-L-Fl.
(Preis / Liter 3,99 €)

2.99



**28%
GÜNSTIGER**



König Ludwig Hell
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,50)

14.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Martini
versch. Sorten
14,4 % Vol.
0,75-L-Fl.
(1 L = € 8,65)

6.49



Zarewitsch Vodka
37,5 % Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 8,56)

5.99

alldrink – für jeden Geschmack das Richtige!



Köstritzer Schwarzbier
oder Kellerbier
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,40)

13.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Paulaner Spezi
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,10)

10.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Erdinger Weißbier
versch. Sorten
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,60)

15.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Gordon's Dry Gin
37,5 % Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 14,27)

9.99



Smirnoff Wodka
Red Label
37,5 % Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 12,84)

8.99



Jever Pilsener, Fun
oder Light
20x0,5/24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,50/1,89)

14.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



Karlsberg Weizen
versch. Sorten
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,50)

14.99

zzgl. € 3,10 Pfand



**28%
GÜNSTIGER**

Elisabethen Quelle
Mineralwasser
versch. Sorten
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,42)

4.99

zzgl. € 3,30 Pfand

[desch dr' hammr!]

Einfach eine ausreichend frankierte Postkarte mit dem Stichwort „Bosch Bohrhämmer“ und Ihrer Adresse sowie Telefonnummer einsenden an: alldrink GmbH, Im Breitspiel 5, 69126 Heidelberg. Teilnahme ab 18 Jahren. Ausgeschlossen sind Mitarbeiter der beteiligten Unternehmen sowie deren Angehörige. Eine Barauszahlung ist nicht möglich. Der Rechtsweg ist ausgeschlossen. Mit Ihrer Teilnahme erteilen Sie uns die Erlaubnis, Ihre personenbezogenen Daten gem. DSGVO zum Zweck des Gewinnspiels zu erheben, zu speichern und zu verarbeiten. Die Daten werden ausschließlich zu diesem Zweck verwendet und nach Beendigung des Gewinnspiels gelöscht. Teilnahmeschluss: 26.04.2021.



AKTIONSPREIS
14.99
(1l = 1,50 €)
versch. Sorten Bügel
je 20x0,5l
zzgl. 4,50 € Pfand

**Gewinnen
Sie einen Bosch
Bohrhammer!***

Schwaben Bräu
Fließend schwäbisch.

*Abbildung ähnlich.
Solange der Vorrat reicht.



Vichy Célestins
Mineralwasser
6x1,25-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,60)

4.49

zzgl. € 1,50 Pfand



Fünfklang Riesling
halbtrocken Q.b.A.
0,75-L-Fl. (1 L = € 5,05)

3.79



Fünfklang Lemberger
mit Trollinger
Q.b.A. halbtrocken
Württemberg
0,75-L-Fl. (1 L = € 5,05)

3.79



Fünfklang
Lemberger rosé
Württemberg
0,75-L-Fl. (1 L = € 5,05)

3.79



Fünfklang Trollinger
Q.b.A. halbtrocken,
Württemberg
0,75-L-Fl. (1 L = € 5,05)

3.79



Fünfklang
Weisser Burgunder
Q.b.A. trocken
0,75-L-Fl. (1 L = € 5,05)

3.79



Fünfklang Lemberger
trocken Q.b.A.,
Württemberg
0,75-L-Fl. (1 L = € 5,05)

3.79

Infos zu unseren Märkten finden Sie auf www.alldrink.de

Saarbrücken, Preußenstraße 68

Schönenberg-Kübelberg, Am Kübelberg 1

Saarbrücken, Meerwiesertalweg 23

Saarbrücken-Dudweiler, Saarbrücker Straße 145

Saarbrücken-Brebach, Scheidter Straße 26-28

Saarbrücken, Koßmannstraße 35

Rilchingen, In der Lach 2

Rehlingen, Nordstraße 3

Bous, Kantstraße 6

St. Ingbert, Grubenweg 2b

Wiebelskirchen, Schillerstraße 42

Homburg-Erbach, Berliner Straße 122

St. Wendel, Parkstraße 37-39

Bexbach, Kleinottweiler Straße 86